Rama Judicial

ESTADO No. 160

RAD.

2016-00065
2016-00641
2016-00657

2017-00147
2017-00147
2018-00306

2018-00350
2018-00621

2019-00095
2019-00369
2020-00393

2020-00485

2020-00485

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO MIXTO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CREDISERVIR LTDA
PABLO RIZO JIMENEZ
CREDISERVIR LTDA

IVAN MANZANO

IVAN MANZANO
JAIRO ANTONIO QUINTERO
QUINTERO

CREDISERVIR LTDA
CREDISERVIR LTDA

CREDISERVIR LTDA

FERROELECTRICOS SHARON
WILMAR FERNEY DURAN
CASELLES
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/12/2020

DEMANDADO ACTUACION
HOLGER RODRIGUEZ GUERRERO
Y OTRO APROBANDO CREDITO
DAVIES ARENAS ARIAS TERMINACION DE PROCESO
ORLANDO VELANDIA CAMACHO
Y OTRO APROBANDO CREDITO
OLGER ARMER MONCADA .
CORONEL MODIFICANDO y APROBANDO LIQUIDACION
0.A.M.C. REITERANDO MEDIDA
DOILER OSWALDO OSORIO RIOS APROBANDO CREDITO

MARIO CONTRERAS JAIMES Y

OTRO APROBANDO CREDITO
SAID DE JESUS GALLARDO
QUINTANA Y OTRO APROBANDO CREDITO
ALVEIRO VANEGAS DELGADO Y APROBANDO CREDITO
OTRO
LIBARDO PABA SANCHEZ APROBANDO CREDITO
O.E.LC MEDIDA CAUTELAR
HERMES CORONEL CORONEL MANDAMIENTO DE PAGO
H.C.C MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020

09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020

09-12-2020

09-12-2020

09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020

09-12-2020

09-12-2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/12/2020, A LAS. 8:00 A.M.

T %/'Q
H{EWW RIADO
SECRETARIA(O)

Pagina 1



Pagina 2



