

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 160

FECHA PUBLICACIÓN: 10/12/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00065	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	HOLGER RODRIGUEZ GUERRERO Y OTRO	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2016-00641	EJECUTIVO	PABLO RIZO JIMENEZ	DAVIES ARENAS ARIAS	TERMINACION DE PROCESO	09-12-2020	1
2016-00657	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	ORLANDO VELANDIA CAMACHO Y OTRO	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2017-00147	EJECUTIVO	IVAN MANZANO	OLGER ARMER MONCADA CORONEL	MODIFICANDO y APROBANDO LIQUIDACIÓN	09-12-2020	1
2017-00147	EJECUTIVO	IVAN MANZANO	O. A. M. C.	REITERANDO MEDIDA	09-12-2020	2
2018-00306	EJECUTIVO	JAIRO ANTONIO QUINTERO QUINTERO	DOILER OSWALDO OSORIO RIOS	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2018-00350	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	MARIO CONTRERAS JAIMES Y OTRO	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2018-00621	EJECUTIVO MIXTO	CREDISERVIR LTDA	SAID DE JESUS GALLARDO QUINTANA Y OTRO	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2019-00095	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	ALVEIRO VANEGAS DELGADO Y OTRO	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2019-00369	EJECUTIVO	FERROELECTRICOS SHARON	LIBARDO PABA SANCHEZ	APROBANDO CREDITO	09-12-2020	1
2020-00393	EJECUTIVO	WILMAR FERNEY DURAN CASELLES	O. E. L. C.	MEDIDA CAUTELAR	09-12-2020	2
2020-00485	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HERMES CORONEL CORONEL	MANDAMIENTO DE PAGO	09-12-2020	1
2020-00485	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	H. C. C.	MEDIDA CAUTELAR	09-12-2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **10/12/2020**, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO SECRETARIA(O)